
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10559-rwwf-2-ii-2021

Uchwała nr RWWF-2-II/2021

Uchwała nr: RWWF-2-II/2021

Jakiego organu: Rady Wydziału

Z dnia: 16.02.2021

W sprawie:
zatwierdzenia informacji o poziomie osiągania wybranych efektów
uczenia się na kierunku wychowanie fizyczne w roku
akademickim 2019/2020

Na podstawie:

Działając na podstawie § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie
studiów oraz § 3 Zarządzenia Nr 51/2014 Rektora Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia
20 października 2014 r. w sprawie spełniania warunków do
prowadzenia kierunków studiów, Rada Wydziału Wychowania
Fizycznego uchwala co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.

Rada Wydziału Wychowania Fizycznego zatwierdza informacje o poziomie osiągania
efektów uczenia się w grupach zajęć: obozy i praktyki w roku akademickim 2019/2020.

§ 2.

1. W grupie przedmiotów – obozy – efekty uczenia się zostały osiągnięte na poziomie
średnim i wysokim z pojedynczymi ocenami na poziomie niskim.

2. W grupie przedmiotów – praktyki – efekt dotyczący postępowania z uczniami o
specjalnych potrzebach i projektowania działań pedagogicznych został oceniony przez
19% studentów na poziomie niskim.

§ 3.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10559-rwwf-2-ii-2021
/uchwala/u-10559-rwwf-2-ii-2021


Wnioski wynikające z analizy przeprowadzonej w zespole: Pełnomocnik Rektora ds.
jakości kształcenia i akredytacji, Pełnomocnika Dziekana ds. Jakości Kształcenia na
Wydziale Wychowania Fizycznego dla kierunku wychowanie fizyczne i Dziekana
Wydziału Wychowania Fizycznego:
1. Zastosować pogłębioną analizę sposobu realizacji zajęć dydaktycznych w Katedrze
Humanistycznych Podstaw Kultury Fizycznej oraz Katedrze Wychowania Fizycznego i
Adaptowanej Aktywności Fizycznej.
 

 

Uprawnione do głosowania: 42 osoby; obecnych: 29 osób, głosowało: 29 osób.
Głosowanie: TAK – 26, NIE - 0, WSTRZ - 3

Rada Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym przeważającą ilością głosów podjęła
uchwałę w sprawie zatwierdzenia informacji o poziomie osiągania wybranych efektów
uczenia się na kierunku wychowanie fizyczne w roku akademickim 2019/2020.

Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego
dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

 

Załączniki:
Uchwała Nr RWWF-2-II/2021    pdf,  205 kB

Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 16.02.2021

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 17.02.2021 09:41

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 17.04.2025 11:35

Liczba pobrań: 203

Metryczka

/attachments/1287/download


Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 16.02.2021

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 17.02.2021 09:41

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 25.06.2021 11:47

Liczba wyświetleń: 108


